
POST  ANOWIENIE  NR  141/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  18 marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Ostrówek

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr  l-  7 do postanowierńa.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  'VVyborczego  w Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Ostrówku.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisania.

SIERAl)Zu l«} ,,..
o  i'

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)



Załączniki  do postanowienia  nr

141/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  18 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr l, Gminny  Ośrodek  Upowszecłu"ńania  Kultuiy  i Sportu  w

Ostrówku,  Ostrówek  94, 98-311  0strówek:

1.  Paweł  Krzysztof  Fita,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ostrówek

2. Angelika  Dominika  Jastrząbek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Ostrówek

3. Marlena  Anna  Kawecka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,  zam.  Janów

4. Fiłip  Mikołajczyk,  zgłoszony  przez  KWW  KRZYSZTOFA

WOJCIECHOWSKIEGO  I WSPÓLNOTY,  zam.  Janów

5. Marcin  Adam  Niepiekło,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIA

WSPÓLNOTA  ZIEMI  WIELUŃSKIEJ,  zam.  Skrzynno

6. Marcin  Jakub  Niezgoda,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Rudlice

7. Aleksandra  Barbara  Patykiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA

KAWECKIEGO,  zam.  Milejów

8. Anna  Agnieszka  Pilor,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Wydrzyn

9. Edyta  Joanna  Zychla,  zgłoszona  przez  KWW  IUSZA  BANAŚ,

zam.  Ostrówek



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Janowie,  Janów  40, 98-311  0strówek:

1.  Kamila  Anna  Chobot,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Czrnożyły

2. Katarzyna  Małgorzata  Jędrzejewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Huta

3. Michal  Andrzej  Kuźnik,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ostrówek

4.  Iwona  Agata  Łukomska,  zgłoszona  przez  KW  ŁĄCZY  NAS  WIEL{JŃ,

zam.  Rudlice

5. Krzysztof  Panek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nietuszyna

6. Filip  Kacper  Wlazły,  zgłoszony  przez  KWW  KOALICJA  WIELUŃSKA,

zam.  Turów

7. Emilia  Beata  Zakręta,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA

WOJCIECHOWSKIEGO  I WSPÓLNOTY,  zam.  Rudlice



Załącznik  nr 3

Obwodowa  KomisjaWyborczaNr  3, Szkoła  Podstawowa  w Okalewie,  Okalew  19,  98-311  0strówek:

1. Kamil  Andrzejak,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Dymek

2. Wiktoria  Dudek,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Okalew

3. Konrad  Mikołaj  Jastrząbek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Ostrówek

4. Dorota  Maria  Jędrzejewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Okalew

5. Monika  Beata  Latocha,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Toporów

6. Marzena  Irena  Stanikowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Skrzynno

7. Michał  Żuraw,  zgłoszony  przez  KWW  ARKADIUSZA  BANAŚ,  zam.  Okalew



Załącznik  m  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Szkoła  Podstawowa  w Skrzynnie,  Skrzynno  96, 98-311

Ostrówek:

1. Dorota  Gołąb,  zgłoszona  przez  KWW  ARKADIUSZA  BANAŚ,  zam.  Skrzynno

2. Martyna  Katarzyna  Jeżyk,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA

WOJCIECHOWSKIEGO  I WSPÓLNOTY,  zam.  Wielgie

3. Mariusz  Majda,  zgłoszony  przez  KWW  KRZYSZTOFA  KAWECKTEGO,

zam.  Milejów

4. Dorota  Teresa  Majnert-Milewska,  zgłoszona  przez  KWW  RYSZARDA

TURKA,  zam.  Wola  Rudlicka

5. Michał  Grzegorz  Marcinkowski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Raducki  Folwark

6. Mariola  Michalina  Mikołajczyk,  zgłoszona  przez  KW  ŁĄCZY  NAS  WIELUŃ,

zam.  Okalew

7. Magdalena  Patyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wielgie

8. Mateusz  Wesołowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Masłowice

9. Renata  Helena  Zuzewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Rudlice



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Filia  Przedszkola  Ostrówek  w  Wielgiem,  Wielgie  27, 98-311

Ostrówek:

1.  Monika  Cieślak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dymek

2. Szymon  Mateusz  Janiak,  zgłoszony  przez  KWW  KOALICJA  WIEL{JŃSKA,

zam.  Wielgie

3. Ilona  Maria  Koziołek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Ostrówek

4.  Małgorzata  Józefina  Krawniak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Szynkielów

5. Paweł  Witold  Mordal,  zgłoszony  przez  KWW  KRZYSZTOFA

WOJCIECHOWSKIEGO  I WSPÓLNOTY,  zam.  Okalew

6. Michał  Wiktor  Warszawski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dymek

7. Paulina  Anna  Zgodzińska,  zgłoszona  przez  KWW  RYSZARDA  TURKA,

zam.  Skrzynno



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Ochotnicza  Straż  Pożarna  w Nietuszynie,  Nietuszyna  107,  98-

311 0strówek:

1.  Danuta  Jadwiga  Kaleta,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Nietuszyna

2. Mateusz  Lesiak,  zgłoszony  przez  KWW  KOALICJA  WIELUŃSKA,

zam.  Wieluń

3. Artur  Paweł  Pilor,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Wydrzyn

4. Antoni  Krzysztof  Rozmarynowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Ostrówek

5. Karolina  Magdalena  Szczepańska,  zgłoszona  przez  KWW  DIUSZA

BANAŚ,  zam.  Niehiszyna

6. Marlena  Katarzyna  Szymańska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Skrzynno

7. Karolina  Anna  Zommer,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA

WOJCIECHOWSKIEGO  I WSPÓLNOTY,  zam.  Nietuszyna



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 7, Dom  Pomocy  Społecznej  w Skrzynnie,  Skrzynno  13, 98-311

Ostrówek:

l.  Longina  Adamczyk,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA

WOJCIECHOWSKIEGO  I WSPÓLNOTY,  zam.  Rudlice

2. Adrian  Patryk  Morawiak,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Gumnisko

3. Martyna  Anna  Mordal,  zgłoszona  przez  KW  STOWAJŁZYSZENIA

WSPÓLNOTA ZIEMI  WIEL{JŃSKIEJ,  zam.  Wielgie

4. Klaudia  Jolanta  Prukacz,  zgłoszona  przez KW  SAMOOBRONA,  zam.  Dymek

5. Łukasz  Michał  Ulfik,  zgłoszony  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Małyszyn

6. Wojciech  Piotr  Wlazły,  zgłoszony  przez KKW  LEWICA,  zam.  Turów

7. Sabina  Barbara  Zygmunt,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Wydrzyn


